桃園市選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107 年 9月 27 日

發文字號：桃選一字第 1073150200 號

主旨：公告「107 年地方公職人員選舉」桃園市投開票所設置地點變更。

依據：桃園市八德區公所 107 年 9月 25 日桃市德民字第 1070037213 號函

辦理。

公告事項：投開票所地點變更如下：

編號

原投開票所 變更後投開票所

場所名稱
投開票所

地址
場所名稱 投開票所地址

0327 蔣彩云宅
龍友里 14 鄰龍宮街

73 巷 44 號

許林阿如宅

旁空地

龍友里 15 鄰龍宮街

33 巷 53 弄 16 號宅

旁

0364 葉芳興宅
大昌里 13 鄰鴻昌街

34 號

葉芳興宅

旁鄰里公園

大昌里 13 鄰鴻昌街

底

主任委員    王 明 德